(بخاری کتاب الوضوء، باب ابول فی الماء الدائم حدیث نمبر 231)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 5 نومبر 2012ء 19 ذوالحجہ 1433 ہجری 5 نوبت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 255

ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2012ء کا چوتھا ہفتہ تعلیم القرآن

مورخہ 15 تا 9 نومبر 2012ء منایا جا رہا ہے۔
تمام امراء کرام اور سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ اس کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔